[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЧЁЛМУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIII сессия  II созыва

РЕШЕНИЕ

от 22 июня_ 2012 года  № 85.
д.Чёлмужи

Об утверждении порядка и случаев

проведения экспертизы проектов

административных регламентов

предоставления муниципальных услуг

В соответствии с ч.13 ст.13 Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава муниципального образования «Чёлмужское сельское поселение» Совет Чёлмужского сельского поселения, –

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок и случаи проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг.

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава Чёлмужского сельского поселения

С.А.Данильев